令和５(2023)年１２月 ４日

ＰＴＡの会員の皆様方へ

千早赤阪村立赤阪小学校
ＰＴＡ会  長  ○○  ○○
校     長  蔦  亜紀朗

令和５（２０２３）年度ＰＴＡ臨時総会（書面審議）の報告

平素は、本校教育活動並びにＰＴＡ活動に何かとご支援・ご協力を賜り厚くお
礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、１１月１７日（土）に書面審議の確認をいたし
ました結果を、下記の通り報告いたします。

記

  会  員  数            ７４

書面表決書・委任状提出数   （５９）   確認日１１月１７日（土）時点

うち、書面表決書提出数  （３７）  賛成（３６）
                 反対（  １）

ご意見
 一旦は廃止しても、すぐに復
活出来る様に規約に入れてほし
いです。

うち、委任状提出数      （２２）

これにより、

    赤阪小学校ＰＴＡ規約改正案（広報委員会の廃止）
の議案が承認されました。

  なお、いただきましたご意見については、前回の実行委員会において広報委
員会が廃止になっても、存続する委員会の活動の中で必要に応じて広報の発行
を検討しても構わないことと、今後家庭数が増えてきて、広報委員会の再設置
を求める声もあがってきたときに規約改正も含め柔軟に対応することが確認さ
れました。